第 71 回 北九州栄養薬物研究会

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて研究会を開催する運びとなりました。ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２６年１０月９日（木）  １８：３０～２０：００

会 場：ステーションホテル小倉  ４F 吉祥の間
北九州市小倉北区浅野 1-1-1  TEL(093)512-0390

情報提供:「ビーフリード輸液について」
株式会社大塚製薬工場

講演

座長 北九州市立医療センター薬剤科 担当係長  俵口 奈穂美 先生

『 配合変化の基礎 』

講師  株式会社大塚製薬工場 学術部

                       松田 健 先生

参加費として 500円徴収させて頂きます。

学生、研修生は無料です。

共催 北九州栄養薬物研究会

株式会社大塚製薬工場
後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

問い合わせ先：株式会社大塚製薬工場

担当者 小国 亮

Tel 092-291-0101